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Área Verde Nº 02

4 881,18 m²

Matrícula 27.427
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LOTEAMENTO

RESIDENCIAL REDINHA

ZONA

NORTE

ESCALA

1/750

LOTEADOR

Empercon Ltda. - pROCESSO 51.336/2001

BAIRRO

REDINHA

COMPROMISSO COM A CIDADE

PREFEITURA DO

SEMURB
SEC. MUN. DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO

 SGCT - SETOR DE GEOINFORMAÇÃO CARTOGRÁFICO E TOPONÍMIA

PRANCHA

01/01

CIDADE

NATAL - RN

DATA

JUNHO/2013

NOME DO ARQUIVO

Loteamento nº xx - Loteamento Parque

Floresta.dwg

QUADRO DE ÁREAS

DISCRIMINAÇÃO ÁREA ( m² )

PERCENTAGEM ( % )

Área Total da Gleba

45 079,21
100.00

Área dos Lotes

28 743,23
63.76

Área de Vias

9 756,47
22.77

Área Verde

6 579,51
14.60

QUADRA

Q-1

Q-2

Q-3

QUANTIDADE

DE LOTES

Q-4

26

Q-5

Q-6

Q-7

Q-8

26

24

17

10

7

1

17

TOTAL
166

Q-9

Q-10

Q-11

13

6

Q-1

Q-2

Q-3

Q-4

Q-5

Q-6

Q-7

Q-8

Q-9

Q-10

Q-11

12


